Products Solutions Services
사용 설명서 요약
FlexView FMA90
최대 2개의 초음파, 레이다, 정수압 또는 범용
4-20mA/HART® 레벨 센서를 위한 컬러 디스플레
이 터치 제어식 제어 장치
본 사용 설명서(요약본)는 계기 사용 설명서
를 대체하지 않습니다.

계기 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 계기 기능 내역
3.2.1  명판
계기가 올바릅니까?
설치 FlexView FMA90
6 Endress+Hauser
명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사 정보, 계기 명칭
• 주문 코드
• 확장 주문 코드
• 일련 번호
• 태그 이름(TAG)(옵션)
• 기술 값(예: 공급 전압, 소비 전류, 외기 온도, 통신별 데이터)(옵션)
• 방진방수 등급
• 승인 및 기호
• 안전 지침서(XA) 관련 참고 자료(옵션)
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
3.2.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang
모델/유형 기준: FMA90
3.3  보관 및 운송
보관 온도: –40~+80 °C (–40~+176 °F)
최대 상대 습도: < 95%
계기를 보관 및 운반할 경우 충격과 외부 영향으로부터 보호할 수 있도록 포장하십시
오. 최상의 보호 효과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
보관 중에 다음과 같은 환경적 영향을 피하십시오.
• 직사광선
• 뜨거운 물체에 노출
• 기계적 진동
• 유해한 유체
4  설치
4.1  설치 요구사항
주의
‣ 방폭 지역에서 사용 시 인증 및 승인의 제한 값을 준수해야 합니다.
FlexView FMA90 설치
Endress+Hauser 7
4.1.1  주변 조건
주변 온도 범위: –40~+60 °C (–40~+140 °F) (Type
tested) 1)
–35~+60 °C (–31~+140 °F)
(approved by CSA) 1)
보관 온도: –40~+80 °C (–40~+176 °F)
방진방수 등급: DIN 레일: IP20
패널: IP65/NEMA Type 4(전면)
IP20(후면)
필드 하우징: IP65/NEMA Type 4x
과전압 카테고리: II
고도: 비 ex 버전:
≤ 3 000 m (9 842 ft)
Ex 버전: ≤ 2 000 m (6 562 ft)
습도: 5~95 %
패널 설치 및 DIN 레일 계기의 경
우 비응축.
오염도: 2 방진방수 등급: 230 VAC 버전: II
24 VDC 버전: III
1) TA < –20 °C (–4 °F)에서는 LCD 디스플레이의 기능이 제한됩니다.
4.1.2  치수
계기 치수는 사용 설명서의 "기술 정보"를 참조하십시오.
4.2  폴리카보네이트 필드 하우징 설치
4.2.1  설치 요구사항
설치 장소
• 직사광선으로부터 보호되는 장소. 필요한 경우 내후성 커버를 사용하십시오.
• 실외에 설치할 경우: 서지 피뢰기를 사용하십시오.
• 왼쪽 최소 간격: 55 mm (2.17 in); 그렇지 않으면 하우징 커버를 열 수 없습니다.
• 방향: 세로
4.2.2  계기 설치
벽 설치
폴리카보네이트 필드 하우징은 나사 3개를 사용하여 벽에 직접 설치합니다(
5 mm (0.20 in), L: 최소 50 mm (1.97 in), 적합한 벽 플러그 권장, 제품 구성에 포함되지 않
음).
설치 FlexView FMA90
8 Endress+Hauser
1 ( )65 6.5
2
1